MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 27022030 / 2024 - CCHSA - DA (11.00.45.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Bananeiras-PB, 15 de Outubro de 2024

O Chefe do Departamento de Agricultura do Centro de Ciências Humanas,
Sociais e Agrárias da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas
atribuições;

R E S O L V E:
Designar, como Titulares, as Professoras: Silvânia Maria de Souza Gomes
Nascimento, SIAPE 1968037, Anabelle Camarotti de Lima Batista, SIAPE
1886282, e, Dilma Maria de Brito Melo Trovão (Professora UEPB); Suplentes,
os Professores: Alexandre Eduardo de Araújo, SIAPE 1632941, Maria José
Araújo Wanderley, SIAPE 1640411, Raunira da Costa Araújo, SIAPE 1354748 ,
para, sob a presidência da primeira, compor a Banca Examinadora do
Processo Seletivo para contratação de Professor Substituto do Departamento
de Agricultura do Centro de Ciências Humanas Sociais e Agrárias, Área
Fisiologia Vegetal.

Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura, revogando-se
as disposições em contrário.

(Assinado digitalmente em 15/10/2024 13:19 )
LEONARDO DANTAS DA SILVA
CHEFE DE DEPARTAMENTO

Matrícula: 1701091

Processo Associado: 23074.036908/2024-23

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 27022030, ano: 2024, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 15/10/2024 e o código de

verificação: 0b14de38d3

15/10/2024, 13:20 sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3944942

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3944942 1/1

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf